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TURYSTYKA. Poznaliśmy rozstrzygnięcie konkursu "Pamiątka regionu Warmii i Mazur",
organizowanego przez samorząd naszego województwa. Jego ideą jest wybranie pamiątek,
które kojarzą się z regionem oraz symbolizują jego kulturę, tradycje i lokalne zwyczaje.
Taka pamiątka jest ważnym elementem promocji regionu, kreuje jego pozytywny wizerunek
oraz popularyzuje tutejsze atrakcje i tradycje - przekonują wojewódzcy samorządowcy. 

Zgłoszonymi przedmiotami mogły być m.in. rzeźba i płaskorzeźba, grafiki, plecionkarstwo,
kowalstwo artystyczne, wytwory rękodzieła artystycznego. Dla turystów powinny stanowić cenną
pamiątkę z pobytu, przywoływać wspomnienia i zachęcać do ponownego odwiedzenia. Z kolei w
przypadku mieszkańców regionu powinny sprzyjać tworzeniu nowych więzi społecznych oraz
budowaniu lokalnej tradycji i kultury.

Do tegorocznej edycji konkursu wpłynęły 73 prace twórców z całej Polski. Pierwsze miejsce zajęła
Eleonora Toś za pracę „Stopery do wina, napojów, oliwy”.



Wszystkie nadesłane w 2018 roku prace będzie można obejrzeć od 1 do 31 października 2018 roku
na ogólnodostępnej wystawie w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Olsztynie.

Wyniki konkursu 2018

I miejsce za pracę „Stopery do wina, napojów, oliwy”, autor: Eleonora Toś, Kaflarnia Warmińska
Pracownia Ceramiki Eleonora Toś, 

II miejsca (dwa równorzędne): 
- „Podstawki z warmińsko-mazurskimi przysłowiami” – zestaw 1 oraz „Podstawki z warmińsko-
mazurskimi przysłowiami” – zestaw 2, autor obu zestawów: Natalia Łuczyńska,

III miejsca (trzy równorzędne): 
- „Spinki z Mazur dla Niego, spinki z Warmii dla Niej” – autor Stowarzyszenie Wzornictwo
Przemysłowe Warmii i Mazur,
- „Spinki do mankietów”, autor: Eleonora Toś, Kaflarnia Warmińska Pracownia Ceramiki Eleonora
Toś, 
- „Zapamiatka. Gra memo o Warmii i Mazurach” – autor: Dorota Woźniak.

Za: biurem prasowym marszałka województwa/red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Urząd Marszałkowski w Olsztynie. 
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